ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 03.04.2018                                                                                             № 53-152

О прекращении полномочий депутата Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района Трефилова Льва Николаевича в связи со смертью

В соответствии с пунктом 1 части 10 и частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 и частью 2 статьи 30 Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района Трефилова Льва Николаевича 17 марта 2018 года в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Ломинцевское Щекинского района                                          Н.А. Ахромова